UBND TỈNH BẮC GIANG
BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:           /KCN-DN

V/v đề nghị doanh nghiệp dự báo

 nhu cầu sử dụng lao động phục vụ

ngành công nghiệp bán dẫn, AI

  Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN tỉnh Bắc Giang

 Thực hiện văn bản số 1696/UBND-KGVX ngày 04/4/2024 của UBND

tỉnh về việc tham mưu UBND tỉnh Kế hoạch đào tạo nhân lực phục vụ ngành

công nghiệp bán dẫn, trí tuệ nhân tạo (AI). Để có số liệu phục vụ cho công tác

đào tạo, phát triển và cung ứng nhân lực cho ngành công nghiệp bán dẫn, AI

trong thời tới, Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp dự báo nhu cầu

sử dụng lao động phục vụ ngành công nghiệp bán dẫn, AI của doanh nghiệp

mình từ nay đến năm 2030 (chia theo từng trình độ chuyên môn kỹ thuật và

chuyên ngành cụ thể) theo biểu mẫu gửi kèm.

- Thời hạn nộp báo cáo: chậm nhất ngày 12/4/2024

- Địa chỉ gửi báo cáo: Doanh nghiệp gửi đến địa chỉ Emai:

quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com.

(Lưu ý: Doanh nghiệp nào không có nhu cầu thì không phải gửi báo cáo)

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp quam tâm thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Lưu: VT, QLDN.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Xuân Ngọc

mailto:quanlydoanhnghiepkcnbg@gmail.com

		ngocnx_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T09:10:09+0700

		2024-04-09T09:21:58+0700

		2024-04-09T09:22:55+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-09T09:23:31+0700